

Date: 05/02/2008

Registrar
Annamalai University

Registrar
Annamalai University

Dr. M. Raghunathasabapathi

Vice-Chancellor
Annamalai University

Dr. M. Raghunathasabapathi

(Signature)



Issued under the seal of the University

The Senate of the ANNAMALAI UNIVERSITY hereby makes known that DINESH KUMAR GUPTA has been admitted to the Degree of MASTER OF PHARMACY in QUALITY ASSURANCE, secured OGPA of 7.71 out of 10.00 been certified by duly appointed Examiners at the Examination held in MAY, 2007 to be qualified to receive the same, and that he/she was placed in FIRST CLASS.

மே, 2007 இல் நடைபெற்ற தேர்வுகளில் தினேஷ் குமார் குப்தா, 7.71 கு.பி.வ. மதிப்பெண்ணில் 10.00 கு.பி.வ. சராசரியாக தேர்ச்சியாக ஏற்றப்பட்டுள்ளார். இவருக்கு மாஸ்டர் ஆஃப் பிளாஸ்டிரி கிரேடு குவாலிட்டி ஆசூர்ன்ஸ் பி.பி.டி. பட்டம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இவரை முதல்தரத்தில் சேர்த்துள்ளோம். அண்மையிலேயே பல்கலைக்கழக ஆணையர் இதனைத் தீர்மானித்துள்ளார்.

பொதுப்பிடிப்பு
FACULTY OF ENGINEERING & TECHNOLOGY



Reg. No. : 05601/08